АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019                                                                                                   №190

Об утверждении Порядка предоставления
субсидии на финансовое обеспечение
организации транспортного обслуживания
населения муниципального образования
Доволенского сельсовета Доволенского
района Новосибирской области
автомобильным пассажирским
транспортом общего пользования
на внутрипоселковом сообщении

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, Решением Совета депутатов Доволенского сельсовета «О бюджете муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период»,
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Порядок предоставления субсидии на финансовое обеспечение организации транспортного обслуживания населения муниципального образования Доволенского сельсовета автомобильным пассажирским транспортом общего пользования на внутрипоселковом сообщении (прилагается).
2. Постановление «Об утверждениипорядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение организации транспортного обслуживания населения муниципального образования Доволенского сельсовета автомобильным пассажирским транспортом общего пользования на внутрипоселковом сообщении» от 24.11.2016г № 318 считать утратившим силу.
 3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Доволенского сельсовета в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя главы администрации Доволенского сельсовета М.А.Дементьева.

И.о. главы Доволенского сельсовета                                           М.А. Дементьев